Luz verde
Luis M gue

Bl1l

GfFm  CH9

GFm  CH9

G#m

Acor desweb. com

Bbdi m

Bbdi m

7X765x
x13311
X3454x
x3434x
xx1212
X65666
x8789x
X8787x
x8786x
X6754x%

(E79 -

Eb7b9

Un gesto una sefia

una sonri sa,

GEm

un

una oportuni dad

CH#9
avi so,

CH9

Eb7b9 -

Eb7

Eb7 -

F7/ Eb)

GH#sus?2

Bbni7b5

un sal udo casua

Bbni7b5

una bal ada que juntos podanpbs bail a-ar

CH9

conocer nos nej or

Bbdi nv
esta noche tu y yo

Eb7
te pi -

Eb
do

hoy

una. ..

E79 -

E79 -

Eb7b9

Eb7b9



CH9
Luz verde para amar
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a gran vel oci dad
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con senti-mento
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tan sol o una sefia
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| a posi bilidad
Eb7b9 Eb7 GH#m
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Luz verde para amar
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a gran vel oci dad
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con senti - mento
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tan sol o una seial
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| a posibilidad
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Luz verde para amar
para poder cruzar
con sentimento
tan sol o una seifal
el signo de avanzar
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es | o que yo quiero (quiero...)
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tan sol o una sonrisa una sefal

con sentimento

tan solo un rato a solas para amar
I a noche nos invita al placer
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si tu me besas puede suceder
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